Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL
_______________________________________________________

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!"

 Secretaria Municipal de Administração e Recursos Hu manos
Rua: Amaro Souto, 2203 - Centro

Fone: (55) 3231 4564
E-mail: administracao@rosulonline.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2008

EDITAL Nº 17/2008

DIVULGA A RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
ABERTO PELO EDITAL Nº 01/2008, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

 Dr. NEY DA SILVA PADILHA, Prefeito Municipal de Rosário do Sul, no uso de atribuições
legais, TORNA PÚBLICA  a RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do
CONCURSO PÚBLICO , aberto pelo Edital n.º 01/2008, de 04 de abril de 2008, para o cargo de Agente
Comunitário de Saúde e Agente Administrativo Auxiliar, conforme abaixo.

I – No anexo I do Edital n.º 16/2008, da Classificação Final do cargo de Agente Administrativo
Auxiliar, onde se lê: VENESSA RODRIGUES SIMAS, leia-se VANESSA RODRIGUES SIMAS.

II – No anexo I do Edital n.º 16/2008, da Classificação Final do cargo de Agente Comunitário de

Saúde – PSF 2, onde se lê: JONE ALINE MEDEIROS DA CRUZ, leia-se JOSE ALINE MEDEIROS DA
CRUZ.

III – Retifica-se através deste edital a Classificação Final do cargo de Agente Comunitário de

Saúde – PSF 3 e PSF 5, conforme abaixo:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF 3

Língua Port. Legislação Conh.  Esp.

Insc. Nome do Candidato
Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

Total
Classif.

Final

740 MARISANGELA BARBOSA LACERDA 5 12,50 9 22,50 14 35,00 70,00 1º

57 ELISANGELA DA SILVA VILANOVA 6 15,00 5 12,50 15 37,50 65,00 2º

198 ELIANE RANGEL DA SILVA 6 15,00 6 15,00 14 35,00 65,00 3º

56 ELEONORA SOARES DASILVA 3 7,50 7 17,50 15 37,50 62,50 4º

470 ROSELAINE LEMOS PAZ 4 10,00 7 17,50 13 32,50 60,00 5º

401 SUELEN RODRIGUES HUMMEL 4 10,00 5 12,50 14 35,00 57,50 6º

374 ANDERSON CARDOSO RESSNER 4 10,00 5 12,50 14 35,00 57,50 7º

923 DARLISE NUNES DA SILVA 4 10,00 6 15,00 13 32,50 57,50 8º

22 ERICO DE CARVALHO KLEIN 4 10,00 6 15,00 13 32,50 57,50 9º

754 CARLA ANDREIA PERES PEREIRA 3 7,50 8 20,00 12 30,00 57,50 10

373 LILIANE GUARCHES LUZ 6 15,00 5 12,50 12 30,00 57,50 11

252 GILZA MAR RANGEL CARVALHO 4 10,00 3 7,50 15 37,50 55,00 12

471 DIVANIR RANGEL DE RANGEL 4 10,00 6 15,00 12 30,00 55,00 13

767 BRUNA MALDONADO DA SILVA 5 12,50 5 12,50 12 30,00 55,00 14

145 LUCIANE DE FREITAS BORGES 5 12,50 6 15,00 11 27,50 55,00 15

828 RONISE SEVERO CARDOSO 3 7,50 5 12,50 13 32,50 52,50 16

893 ROSINEI SOARES DUARTE 4 10,00 4 10,00 13 32,50 52,50 17

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL
_______________________________________________________

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!"

 Secretaria Municipal de Administração e Recursos Hu manos
Rua: Amaro Souto, 2203 - Centro

Fone: (55) 3231 4564
E-mail: administracao@rosulonline.com.br

251 VILZA MARA RANGEL CARVALHO 3 7,50 6 15,00 12 30,00 52,50 18

793 NIQUELE CARDOSO DA LUZ 2 5,00 6 15,00 12 30,00 50,00 19

806 GLADIS TERESINHA BORGES FREITAS 4 10,00 4 10,00 12 30,00 50,00 20

825 VALQUIRIA DA SILVA SILVEIRA 4 10,00 4 10,00 12 30,00 50,00 21

58 SILVIA SOARES DEPRADO 4 10,00 4 10,00 12 30,00 50,00 22

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF 5

Língua Port. Legislação Conh.  Esp.

Insc. Nome do Candidato
Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

Total
Classif.

Final

232 MARCELO MESEQUEN SANTOS DA SILVA 6 15,00 10 25,00 16 40,00 80,00 1º
108 CLEDINEIA MARQUES GUITES 6 15,00 11 27,50 15 37,50 80,00 2º

601 MARCELI AMARAL DE MENEZES 5 12,50 7 17,50 17 42,50 72,50 3º
636 FATIMA TERESINHA DA SILVA GAUTIER 6 15,00 8 20,00 15 37,50 72,50 4º
600 LIZANDRA DOMINGUES BARCELOS 6 15,00 7 17,50 15 37,50 70,00 5º
526 MARCELO ACOSTA GONÇALVES 6 15,00 4 10,00 17 42,50 67,50 6º
208 CLENI TERESINHA DE LEON LANES 4 10,00 7 17,50 16 40,00 67,50 7º
152 BEATRIZ LOPES GINDRI 5 12,50 7 17,50 15 37,50 67,50 8º

210 JANETE SEVERO DA ROCHA 5 12,50 7 17,50 15 37,50 67,50 9º
535 ANA PAULA SOARES RIBEIRO 6 15,00 7 17,50 14 35,00 67,50 10
14 MARLUZE GUEDES MEDINA 5 12,50 9 22,50 13 32,50 67,50 11
674 DILAINE SCHLUTER GULARTE 5 12,50 6 15,00 15 37,50 65,00 12
809 DELIANE DOS SANTOS AMARAL 6 15,00 5 12,50 15 37,50 65,00 13
962 VANUSA DUARTE RAMOS 4 10,00 8 20,00 14 35,00 65,00 14

894 CEZANNE FREITAS OLIVAR 5 12,50 4 10,00 16 40,00 62,50 15
971 LUCIANA DE MOURA NUNES 4 10,00 6 15,00 15 37,50 62,50 16
192 PALMIRA SOARES BARBOSA 6 15,00 4 10,00 15 37,50 62,50 17
396 CARMEN LUCIA GONÇALVES MENGUE 4 10,00 7 17,50 14 35,00 62,50 18
683 PABLO PEREIRA BITENCOURT 2 5,00 7 17,50 15 37,50 60,00 19
291 DEIA GONÇALVES AVILA 4 10,00 6 15,00 14 35,00 60,00 20

512 ADILÇA FURQUIM VARGAS 5 12,50 5 12,50 14 35,00 60,00 21
82 ROSANA SILVEIRA DA ROSA 7 17,50 6 15,00 11 27,50 60,00 22
230 ROSA MARIA CURVELLO SOBREIRA 2 5,00 5 12,50 16 40,00 57,50 23
545 INAJARA MACHADO GOMES 3 7,50 5 12,50 15 37,50 57,50 24
163 LAURO CESAR DOYLE NUNES 4 10,00 6 15,00 13 32,50 57,50 25
92 ANA ALICE PEREIRA GOMES 5 12,50 6 15,00 12 30,00 57,50 26

126 VERA REGINA ALMEIDA DA SILVA 4 10,00 4 10,00 14 35,00 55,00 27
160 CRISTIANE DE ANDRADE GALVÃO 5 12,50 4 10,00 13 32,50 55,00 28
538 JOÃO LUIS GOULARTE DOS SANTOS 5 12,50 4 10,00 13 32,50 55,00 29
859 GABRIELE FREITAS OLIVAR 3 7,50 7 17,50 12 30,00 55,00 30
104 ANGELICA MARIA PRATES VARGAS 4 10,00 6 15,00 12 30,00 55,00 31
236 SANDRA REGINA MINITOR  ALVES 5 12,50 5 12,50 12 30,00 55,00 32

129 MARIA IARA FLORES VIEIRA 6 15,00 5 12,50 11 27,50 55,00 33
676 MARIANA CARDONA MEDINA 3 7,50 5 12,50 13 32,50 52,50 34
684 CLEUSAMAR DOS SANTOS PRATES 3 7,50 7 17,50 11 27,50 52,50 35
330 FATIMA ROSANE BLANCO FERNANDES 3 7,50 4 10,00 13 32,50 50,00 36
775 SUELEN LISBOA DE OLIVEIRA 3 7,50 6 15,00 11 27,50 50,00 37
946 EVERTON MELO GUIMARÃES 4 10,00 9 22,50 7 17,50 50,00 38

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL
_______________________________________________________

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!"

 Secretaria Municipal de Administração e Recursos Hu manos
Rua: Amaro Souto, 2203 - Centro

Fone: (55) 3231 4564
E-mail: administracao@rosulonline.com.br

IV – Mais informações poderão ser obtidas pelos sites www.e-premier.com.br e
www.prefeituraderosario.com.br em caráter meramente informativo.

V – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua

Publicação.

Rosário do Sul, 1º de julho de 2008.

Dr. NEY DA SILVA PADILHA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Bel. Aristides de Pietro Neto
Secretário Municipal da Administração
e Recursos Humanos